АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2022 № 3583-п
(в редакции постановлений администрации городского округа Ступино Московской области

от 21.10.2022 № 3954-п, от 15.05.2023 № 1791-п, от 10.08.2023 № 3175-п)

г. Ступино

Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление
права на размещение мобильного
торгового объекта без проведения торгов
на льготных условиях на территории
городского округа Ступино Московской
области»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг», постановлениями администрации городского округа

Ступино Московской области от 06.05.2019 № 1224-п «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения административных регламентов осуществления

муниципального контроля, Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг, Порядка проведения

экспертизы проектов административных регламентов осуществления

муниципального контроля и административных регламентов предоставления

муниципальных услуг», от 18.04.2022 № 1265-п «Об утверждении Положения

о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории городского

округа Ступино Московской области», от 29.06.2022 № 2429-п «Об утверждении

Порядка предоставления муниципальной преференции путем предоставления

субъектам малого или среднего предпринимательства мест для размещения

нестационарных торговых объектов без проведения торгов на льготных условиях при

организации мобильной торговли на территории городского округа Ступино

Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление права на размещение мобильного торгового объекта без

проведения торгов на льготных условиях на территории городского округа Ступино

Московской области» (Приложение).

 2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа

Ступино Московской области от 29.06.2022 № 2431-п «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление права на размещение передвижного сооружения без проведения

торгов на льготных условиях на территории городского округа Ступино

Московской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке

и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов

и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской

области по режиму (безопасности) Протопопова С.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                  С.Г. Мужальских